MUNICIPIO DE JALPA '
R ESTADO DE ZACATECAS 0801
Rep: rptPoliza Péliza: E00552 Del 16/08/2024

Concepto: PAGO DE FACT. 13C935, POR CONSUMO DE ALIMENTOS EN LA CD. DE ZACATECAS Y LORETO ZAC. PERSONAL DE
PROTECCION CIVILY BOMBEROS PARA HACER GESTIONES. (3 PERSONAS)

Beneficiario: ELOISA TRECE ALEMAN

Fecha y | 20/ago./2024
hora de Impresién | 03:03 p. m.
Pégina| 1

Folio / Cheque :
0035829179

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-111-101001-710-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $384.00 FF:, S/C

0002 1112-02-004 0164943783 Municipio de Jalpa $384.00 FF:, S/C

0003 8240-111-101001-710-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $384.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0004 8220-111-101001-710-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $384.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0005 8250-111-101001-710-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $384.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0006 8240-111-101001-710-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $384.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0007 5137-3752 VIATICOS NACIONALES $384.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0008 2112-1-3752 Deudas por Adquisicién de Bienes y $384.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0009 8260-111-101001-710-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $384.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0010 8250-111-101001-710-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $384.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0011 8260-111-101001-710-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $384.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0012 2112-1-3752 Deudas por Adquisicion de Bienes y $384.00 FF:, Movimiento Directo Automético

Sumas iguales => 2,304.00 2,304.00

Elaboré: SUPERVISOR



Cerrar Guardar _ Imprimir
0802
BBVA
Fecha y hora de consulta 16/08/2024 1:18:14 PM Contrato 00626430
Nombre del Cliente MUNICIPIO DE JALPA ZAC
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de vaI‘idacién y aplicacion. »
Datos del firmante
Usuario: ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacion: Pago Interbancario
Descripcion: VIATICOS Importe de la operacion: 384.00 MXP
Cuenta de retiro: 61 64943783‘ | Cuenta de depdsito: 072935011066639798
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE JALPAZ AC T;itular de la cuenta: ELOISATRECE ALEMAN
Nombre banc;o destino: BANORTE | |
Fecﬁa de creacion: 16/08/2624 Fecha de aplicacion: 16/08/2024
Concepto de pago: VIAJE AZACATECAY LORETO | Referencia numérica: ‘1 60824
lnstrumen;to de seguridad: ASD 6550927569 Hora de captura envel canal: 13:18:09
Datos de confirmacion de la transferencia
Folio interbancario: 0000945619 Clave de rastreo: 002601002408160000945619

Folio de firma: 0035829179
Estado operacion
Porcentaje Firmado: 100%

Detalle de firmas

Folio tnico: 1401202408161318090035829185

Estado: Operado

Accién ‘ Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREO ADMIN1 —%

FIRMO ADMIN1 100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Mltiple, Grupo Financiero BBVA México

16/08/2024

16/08/2024

 www.bbvanetcash.mx
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REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE

RELACION DE DOCUMENTOS PRESENTADOS PARA SU COBRO

IMPORTE | $384.00 |

(TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

PAGADO  ENEFECTIVO

FECHA DE SOLICITUD :

09/08/2024

FECHA DEL

DOCUMENTO FOLIO FISCAL

 CARGO
PRESUPUESTAL

- CONCEPTO

IMPORTE
NETO

62027F0-0C1E-4294-8FDC-

Va0 B1D81A13C935

é/@

‘/b

CONSUMO DE ALIMENTOS EN CAFE SIRENA STARBUCKS COFFE
ZACATECAS, BOULEVAR HEROES DE CHAPULTEPEC KM 3 COL. LAZARO
CARDENAS C.P. 98040, PARA LA DRA. ELOISA TRECE ALEMAN Y LOS
C.CLLUIS JAVIER LEYVA GUERRERO Y CARLOS ABRAHAM ROQUE DE
SANTIAGO, SUBCOORDINADORA Y ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO DE
PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS, RESPECTIVAMENTE, MISMOS QUE SE
TRASLADARON A LORETO, ZACATECAS Y ZACATECAS CAPITAL, PARA
REALIZAR GESTIONES DEL DEPARTAMENTO DE PROTECICON CIVIL Y|
BOMBEROS.

$384.00

TOTAL DE LA REPOSICION

$384.00

FUNCIONARIO QUE TRAMITA

Vo.Bo. TESORERO MUNICIPAL
&

\&/
\ Nt

5"”

DRA. ELOISA TRECE ALEMAN

C.P. ARMANDO-RUIZ GONZALEZ

—7
4]

Conforme en lo contemplado e
Ley Orgénica del Municipio del Estado de Zacatecas,
Jalpa, Zacatecas, por'medio de la presente g@ltorizamos

/)

ORDEN DE PAGO

lizacion del pago.

AUTORIZAN:

rimer parrafo, fraccion XlI, 84 primer parrafo, fraccion 11, 103, primer parrafo, fraccién XV, y 205 de la
i como el articulo 4 del Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2024 del Municipio de

/(, ( IS)NDICO YU%IVL

L

— e & -
LS, MARTHA PAT%CIA LoﬁEELENﬁz. ‘
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== &




@

2D g
e e

Jalpa MEMORANDUM 0304

UNA NUEVA HISTORIA

L.C. ARMANDO RUiZ GONZALEZ
TESORERO MUNICIPAL
PRESENTE.

Por medio del presente le envio un cordial saludo, al mismo tiempo le informo que se autoriza
ala Dra. ELOISA TRECE ALEMAN (Subdirectora del Departamento de Proteccién Civil y Bomberos)
el pago de la factura con nimero N.62027EF0-0C1E-4294-8FDC-B1D81A13C935, propiedad de
CAFE SIRENA equivalente a la cantidad de $384.00 pesos (Trescientos ochenta y cuatro pesos
00/100 M.N.) derivada de consumo en Café Sirena, para la Dra. Eloisa Trece Aleman
(Subcoordinadora) y los C.C. Luis Javier Leyva Guerrero y Carlos Abraham Roque de Santiago,
(Elementos de Proteccion Civil) mismos que se trasladaron a la ciudad de zacatecas Capital y al
municipio de Loreto, Zac. con motivo de realizar gestiones del departamento de Proteccion Civil y
Bomberos.

Sin mas por el momento, quedo de Usted.

Palacio Municipal No. 115 Col. "Cemr

T Jalpa Zacatecq\%@meﬁmu




FACTURA SOCBDJ 42388

CAFE SIRENA SUCURSAL: 38892

0 9 05 TICKET: 300291757

FECHA DE EMlS|0N; 09/08/2024 09:43:17 a. m.
LUGAR DE EMISION: 98040

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

CS1020226MV4
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  GO3 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 98040

MUNICIPIO DE JALPA ZAC

MJA72041686A

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 99600

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT S :
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | yNiamio | IMPORTE WETO | IMPUESTO | patror TIPO TASA
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% nided | senon 331.03 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SU BTOTAL $331.03
m $52.97
'I:ia- $384.00

No. Certificado Digital Meétodo de Pago

TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 07/08/2024

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

62027EF0-0C1E-4294-8FDC-B1D81A13C935 00001000000515723672 PUE - Pago en una sola exhibicién

09/08/2024 09:43:19 a. m.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
R7IDkht+PTUFKXJYDZACY(7WBINNCWI/21Z56RiPyH4du2IF cJxC/iGvaIDADIHyxLizhn1gNKvMY JOXVIKhiSOKBHHpsXQy9sirMLIg36Buy AMrsCen/23XgvWURTob+20+aQNv104rd4qz4bIMPb6 lykm
24X gFolMIPOSNSQ. 0xBKH5UJcGQplfY YLKDAWZ2IG/FQbgAuvIgymJYodU/m6q/7gR2VOEV IPF8eHdqOY QUAAV788WOVF CRPpa7 cxOST2aBkvYhhdoOIPNGxkA+0gDrd2
Y OF07V2XXcpNuBS+mVLIKDK?]

Sello digital del SAT
2MObBMI2zFW3k12E1k110HXNY Cgz0wfuCOXZ03MrzOLAEgUgRBVLNI4EggCIcp2l1 1JXSEZMAF: IMZ7XXVUQjjyWP Ynz IXEAXYq Tc
9

j42vF1
usN48fXNsnzjTF2XZ2EZfbThVMpCYILYggxN5F6cIDUay1d2RsC7236K|za0VWZojtpFgDF wexiuEezZB4HY pMzg77yN3gt8hv4Z1rQUbOD1 WRCV5W+B/inOByiagSsQHa226k/b1XXiyVLdYamyNe:
9Y+KHYKE2sRVIn1is000jchqZRFz29NIKZHFw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

11.1/62027EF0-0C1E4294-8F DC-B1D81A13C935|2024-08-
09T09143119IINT020124V52]R7\thl*}PTUFKXJYDzAchTWBINnCW!/Z(ZSGRIPyH4dU2IFchC/IGvQ'DdDIHyXLIthgNkvMYJOXV!Kh(sOKBHHstQstIrML|gGSBuyAMrann/ZSngWURTol”zU*
aQNv10 q; bElykmZ+X NI gFolMOF QJ 9 15UJcGQplfY YLKDAWZ2IG/FQbgAuvI9ymJYodU/mBq/7gR2VOEVIPF8eHdqOYQUA4AV788WOVFCRPpa7cxOST2a
BkvYhhdoO9PnGxkA+0gDrd2Y pSACOF07V2XXcpl 'LJKDk2jBw4w==|00001000000505211329||

1de1




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below. O S 0 6

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" Version="4.0" Serie="S0CBDI"
Folio="42388" Fecha="2024-08-89T709:43:17"
Sello-"R71tht+jPTUFKXJYDzAth?WBINnCNF/ZtZSSRleHAduZIFcJxC/1Gv9FDdD1nylehnlgNkvMYJOvathsOKBHHpsXQy951rMngBSBuyAMrsCen/23ngwuRTob+ze+aQNv104rd4d 4.
FormaPago="04" NoCertificado="00001000000515723672"
Certlflcado~"MIIF9]CCAQGgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTUBMJMZNzIwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQOVSVE1GSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglUOVSVkIﬁ'
CondicionesDePago="INMEDIATO" SubTotal="331.03" Moneda="MXN" Total="384.00" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="98040" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob. mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4@.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="CSI020226MV4" Nombre="CAFE SIRENA" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MJA72041686A" Nombre="MUNICIPIO DE JALPA ZAC" DomicilioFiscalReceptor="99600" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="901017@@" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Servicio" Descripcion="SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16%"
ValorUnitario="331.03" Importe="331.03" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="331.03" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="9.160000" Importe="52.97"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="52.97">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="331.03" Impuesto="0@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="52.97"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" Version="1.1" UUID="62027EF@-0C1E-4294-8FDC-B1D81A13CO35" 1
FechaTimbrado="2024-08-09T09:43:19" RfcProvCertif="INT020124V62" i
SelloCFD~"R71tht+JPTUFKXJYDzAth?WBINnch/ZtZS6R1PyH4du21FchC/lGVQFDleHyXlehn1gNkvMYJOXvFKthOKBHHstQySs1rML1g368uyAMrsCen/23ngWURTob+za+aQNv10
NoCertificadoSAT="00001000000505211329"
SelloSAT= "2Meb8M122Fw3k12ElkltoHXNYngewfuCOxZG3MrzBLAEgugR8VLN14EggC9cpZtllJXSBZM4F+K8ulEBstxkEmumZ7XxVU9]]yWPIuMkjthKsVSGj42vF1YanBllzexHxEAXYqu
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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@ 2024, Ao de la paz en Zacatecas”

u a I pa ) NO. DE OFICIO: PC/079/2024

ccomus wuncen, Bl soare sz ASUNTO: Solicitud de Apoyo
S Para Comodato de Ambulancia.

Dr. Uswaldo;Pinedo Barrios.
Titular de la Secretaria de Salud
Del Estado de Zacatecas.

At'n: Ing. Jorge Luis Gallardo Alvarez.
Coordinador Estatal de Proteccion Civil Zacatecas.

Por medio de la presente reciba de mi parte un cordial saludo, y al
mismo tiempo me permito solicitar de su valiosa colaboracion y apoyo en la
Secretaria que usted dignamente dirige, con la finalidad de poder adquirir en
forma de comodato una unidad médica tipo Ambulancia para la Coordinacion
Municipal de Proteccién Civil y Bomberos del municipio de Jalpa, Zacatecas.

Destacando que esta sera de gran apoyo para brindar una pronta y
oportuna respuesta en la atencion prehospitalaria del municipio y comunidades
circundantes, teniendo en cuenta que la poblacién actual se ha incrementado
haciendo con esto necesario cada vez mas servicios locales y foraneos, a
causa de las diversas situaciones de emergencia que se presentan diariamente
en nuestra localidad.

Teniendo en cuenta que la atencién prehospitalaria en muchos de
los casos de emergencia es vital la rapidez y el traslado de las victimas o
enfermos con lesiones desde el lugar del accidente a los diversos centros de
atencion medica logrando con esto salvar vidas y reducir la incidencia de
discapacidad a corto plazo mejorando notablemente las consecuencias.

Sin mas por el momento me despido de usted, quedando a sus
rdenes, esperando una respuesta favorable a mi peticién.

ATENTAMENTE
“UNANUEVA HISTORIA” i o oo
p,;_‘, WDAD HISTORICA DE JALPA A LOS 16 DI\A%D:EL MES DE i Q&Bﬂ‘ANO 2024
oA ,,.{LL,\\,- 7 T/‘“‘“"‘“'rlk\v —3 B
R o L ‘ &7 25 2674 ;
D 7 ABD 2024 7 ?\%Ls%w, e P S
LIC. NOE GUADALUPE ESPARZA MAR INEZ.b» NI LR 5 56 NS
RECIBIDO PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUGIONAL, | .| ST V95 o
OFICIALIA DE PARTER . - B R
sestam L mema S O Palacio Municipal No. 115 Col. Centro  {  * ==~ ~— .
c.c.p. Archivo. Jal z C.P. 99600
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RAMO: PRESIDENCIA
valpa

©COBIERNO MUNICIPAL OFICIO: H0391

UNA NUEVA HISTORIA

EXPEDIENTE: 08/2024

DRA. ELOISA TRECE ALEMAN.
C. LUIS JAVIER LEYVA GUERRERO.
C. CARLOS ABRAHAM ROQUE DE SANTIAGO.

SUBCOORDINADORA Y ELEMENTOS DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS,

RESPECTIVAMENTE.
PRESENTE.
LUGAR: LORETO, ZACATECAS. T
| DEL DiA: 07 DE AGOSTO DEL 2024 B

OBJETIVO: ACUDIR A LA COORDINACION MUNICIPAL DE PROTECCION CIVIL Y
BOMBEROS DE LORETO, PARA TRATAR ASUNTOS RELACIONADOS CON LOS
PROGRAMAS ESPECIALES DE TEMPORADA, EN LA UNIDAD HILUX, COLOR
BLANCO, DEL DEPARTAMENTO DE DESARROLLO ECONOMICO.

Lo que hago de su conocimiento, para que se cumpla la comision antes
mencionada y se realicen los tramites administrativos correspondientes.

ATENTAMENTE
“UNA NUEVA HISTORIA”

CIUDAD HISTORICA DE JALPA, A LOS 06 DIAS DE AGOSTO DEL ANO 2024

ON DE
PROTECCION CIVIL " 2, _
?A MUNICIBIO DE JALPA, ZAC )
v B 2021 - 2024 (A
l I('dOE GUADALUPE ESPARZA MARTINEZ. =
ORETO, ZAC. PRESIDENTE MUNICIPAL. l’géiy_‘__‘.“—’-\]—““ﬁ
Palacio Municipal No. 115 Col. Centro Zaca‘g@jga
Jalpa, Zacatecas C.P. 99600 2021-2047
ccp. Avchivo. Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 24 96.

ETA/Imsd



